
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COL. SANTO AGOSTINHO

BALIZAMENTO

Data: 08/09/2022 à 08/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL SANTO AGOSTINHO 

08/09/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE CAVALCANTE SENNA 160929 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.91
3 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 160957 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:20.04
4 SOPHIA NAVES FERREIRA 160931 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:22.43

2 ª SÉRIE

2 SOFIA VILELA GONAÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.31
3 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.42
4 OLIVIA MELLO COSTA 160954 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.65

3 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:16.75
3 ANA LUIZA MANHÃES 147731 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.93
4 SOFIA MARTINS DE LIMA 160939 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:17.25
5 HELENA TAVEIRA MAIA 150865 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.01

4 ª SÉRIE

2 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:14.86
3 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:15.56
4 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 160958 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.13
5 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:15.69

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO BRAUN RATTES 160946 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:23.55
3 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 160944 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:23.78
4 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:23.93

2 ª SÉRIE

2 FELIPE RIBAS DINIZ 160937 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:22.31
3 VINICIUS GOULART PEREIRA 161010 2011 PE DE PATO/MG 00:22.75
4 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:23.13

3 ª SÉRIE

2 GUILHERME PEDROSA 160935 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.87
3 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 160945 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.91
4 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:21.86

4 ª SÉRIE

2 MARCO ANTÔNIO CALAB 157195 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:17.56
3 VITOR PÓVOA TORRES 160933 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:17.85
4 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:19.78
5 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:18.47

5 ª SÉRIE

2 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.44
3 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:16.51
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COL. SANTO AGOSTINHO

BALIZAMENTO

Data: 08/09/2022 à 08/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL SANTO AGOSTINHO 

08/09/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

4 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 161001 2014 PE DE PATO/MG 00:17.48
5 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:17.15

6 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ/MACKE 00:15.46
3 LUÍS RICARDO ANTUNES 160951 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.09
4 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.32
5 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.27

7 ª SÉRIE

2 DIOGO FREITAS DE SOUZA 160956 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:14.30
3 SAMUEL ALVES ZELONIS 161198 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.74
4 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.95
5 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:14.90

8 ª SÉRIE

2 FELIPE OTONI SALVADOR 144929 2005 STO AGOSTINHO/MG 00:12.76
3 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:13.33
4 EDUARDO BALDEZ XAVIER 150880 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:14.09
5 EDUARDO FENNER GUIMARAES 148329 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.00

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA VILELA GONAÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 SOFIA MARTINS DE LIMA 160939 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MANHÃES 147731 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:18.88
3 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:19.70
4 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 160958 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 160945 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 160941 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 148329 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 160944 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 GUILHERME PEDROSA 160935 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:32.15
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COL. SANTO AGOSTINHO

BALIZAMENTO

Data: 08/09/2022 à 08/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL SANTO AGOSTINHO 

08/09/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 FELIPE OTONI SALVADOR 144929 2005 STO AGOSTINHO/MG 00:15.56
3 MARCO ANTÔNIO CALAB 157195 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.22
4 VITOR PÓVOA TORRES 160933 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:26.34
5 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:25.60

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:27.72
3 ALICE CAVALCANTE SENNA 160929 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.39
4 SOPHIA NAVES FERREIRA 160931 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.70

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ/MACKE 00:36.69
3 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:36.96

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 161001 2014 PE DE PATO/MG 00:27.72
3 FELIPE RIBAS DINIZ 160937 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:29.42
4 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:30.66

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA TAVEIRA MAIA 150865 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:50.19
3 OLIVIA MELLO COSTA 160954 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 160957 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ESTEVÃO BRAUN RATTES 160946 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 VINICIUS GOULART PEREIRA 161010 2011 PE DE PATO/MG 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COL. SANTO AGOSTINHO

BALIZAMENTO

Data: 08/09/2022 à 08/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL SANTO AGOSTINHO 

08/09/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 DIOGO FREITAS DE SOUZA 160956 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 SAMUEL ALVES ZELONIS 161198 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 160941 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 EDUARDO BALDEZ XAVIER 150880 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:39.70
3 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:53.27
4 LUÍS RICARDO ANTUNES 160951 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PRE-MIRIM 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:09.34

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:14.35

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA14 INFANTIL 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL/JUNIOR 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA17 PETIZ 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:56.38
3 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:47.46
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – COL. SANTO AGOSTINHO

BALIZAMENTO

Data: 08/09/2022 à 08/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: COL SANTO AGOSTINHO 

08/09/20221Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA18 INFANTIL 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA19 JUVENIL/JUNIOR 08/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


